На събитието в КИЦ присъствали по-
сланикът на Р България в Белград Радко
Влайков, генералният консул на Р Бъл-
гария в Ниш Едвин Сугарев, представи-
тели на Гражданския комитет „Западни
покрайнини” от София и други.

П.Л.Р.

Предстои ни празникът Св. 40
мъченици – Младенци

Празника Св. 40 мъченици Сева-
стийски или в народния празничен
календар наричан още Младенци
нашата православна църква чества на
22/9 март. На този ден се почитат чети-
ридесетте войника от арменския полк
в гр. Севастия, които след жестоки
мъчения загиват за своята вяра по време
на преследванията на християните от
император Лициний (IV в.). Според
старите християнски писания, светите
40 мъченици са били римски войници
- млади момчета, които тайно изпо-
вядвали християнството.